
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky v režimu zjednodušeném podlimitním  

dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 

s názvem  
 

NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NPP HODONÍNSKÁ DÚBRAVA – DŮM PŘÍRODY 
HODONÍNSKÉ DÚBRAVY – REKONSTRUKCE OBJEKTU CENTRA EKOLOGICKÉ 

VÝCHOVY – PS 02 – INTERIÉR 

 
 
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské 
Dúbravy – rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy – PS 02 – INTERIÉR   
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Bez ev. čísla  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 3865/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Dodávky  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
  



 
 

Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Návštěvnické středisko NPP Hodonínská 
Dúbrava – Dům přírody Hodonínské Dúbravy – rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy – PS 02 – 
INTERIÉR“, dle § 127 odstavce 2 písm. d) a h) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách rozhoduje  
 

takto: 
 
Vzhledem k tomu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, a v souvislosti se skutečností, že je v zadávacím 
řízení jediný účastník a nedošlo k odeslání o výběru dodavatele, jsou naplněny zákonné předpoklady ke 
zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) a h) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
zadavatel veřejné zakázky „Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské 
Dúbravy – rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy – PS 02 – INTERIÉR“ se tedy rozhodl využít 
svého práva a v souladu s uvedenými ustanoveními ruší zadávací řízení. 
 
Odůvodnění:  
a) Důvod ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívá v následující skutečnosti: 
Pro určení režimu veřejné zakázky zadavatel před zahájením zadávacího řízení dle § 19 ZZVZ stanovil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 2 081 300,00 Kč bez DPH (2 518 373,00 Kč včetně DPH). Zadavatel 
obdržel nabídku od dodavatele Ing. Karel Osička (IČO 72499770) s nabídkovou cenou 9 085 801,67 Kč včetně 
DPH. Taková nabídka je však pro zadavatele ekonomicky nepřijatelná, a po zadavateli nelze požadovat, 
aby z ekonomických důvodů v zadávacím řízení pokračoval. 
b) Důvod ve smyslu § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ spočívá v následující skutečnosti: 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byla podána v zadávacím řízení jediná nabídka dodavatele Ing. Karel 
Osička (IČO 72499770). V souvislosti se skutečností, že je v zadávacím řízení jediný účastník a nedošlo k odeslání 
o výběru dodavatele, jsou naplněny zákonné předpoklady ke zrušení zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 05.04.2023 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25, Hodonín 1, PSČ 695 01 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2023-04-05T09:58:23+0000




